

## Plejecenter: Toftehaven

Handleplan udarbejdet på baggrund af plejehjemstilsynet d. 2.juli 2015.

KRAV	INDSATS Opfølgning på krav	ANSVARLIG Ansvarlig for indsatsens implementering	TIDSPLAN Implementering af indsatsen	EVALUERING Opfølgning på effekten af indsatsen
<b>Skriftlig instruks</b> vedr. livsforlængende behandling	Der er udarbejdet fælles instruks/ retningslinje for alle plejecentre i Ballerup Kommune	Ledelsen i Toftehaven	Inden 1.1.2016	Der vil løbende finde undervisning sted i forhold til instruks/ retningslinjer. Samt løbende drøftet til morgen – og personalemøder
<b>Sygepleje faglige optegnelser:</b>	Fælles svar for områder vedr. sygeplejefaglige optegnelser	Fælles svar for områder vedr. sygeplejefaglige optegnelser	Fælles svar for områder vedr. sygeplejefaglige optegnelser	Fælles svar for områder vedr. sygeplejefaglige optegnelser
Problemområder skal være vurderet og beskrevet	Der vil fortsat finde såvel fælles som individuel undervisning sted, i brugen af det elektroniske omsorgssystem	Ledere og medarbejdere der dokumenterer i omsorgssystemet	Er igangsat og vil løbende finde sted.	Vil ske i løbet af foråret 2016, hvor KL. indsatskatalog skal implementeres.
Beskrivelse af beboers sygdomme og handicaps + pleje og behandling	Do	do		
Aftaler om kontrol og behandling af				

beboere kroniske sygdomme, samt beskrivelse af indikation/ pleje/ beh. af alle sundhedsproblemer	Do	do		
Opfølgning og evaluering af iværksat pleje/ behandling er beskrevet	Do	do		
Sygeplejefaglige optegnelser føres overskueligt og systematisk.	Do	do		
<b>Medicin Håndtering.</b>		Fælles svar for områder vedrørende medicin håndtering	Fælles svar for områder vedrørende medicin håndtering	Fælles svar for områder vedrørende medicin håndtering
Aktuelle handelsnavn, dispenserings form og styrke skal fremgå af medicinlisten	Der arbejdes i det elektroniske system med at alle præparater/ handelsnavne er repræsenteret og tilgængelige, så de kan tilvælges.	Ledere og personale med medicinkompetence	Er igangsat via undervisning på baggrund af medicinaudit.	I løbet af efterår 2015, hvor fælles medicinkort (FMK) indføres
Medicinlisten skal føres systematisk og entydigt	Ved medicindosering sikres at medicinlisten er opdateret og entydigt.			

<b>Patient rettigheder</b>				
<p>Det skal fremgå af den sundhedsfaglige dokumentation, om der kan gives habilt samtykke til behandling/ helbredsmæssige interesser. Samt dokumentation for informeret samtykke til behandling</p>	<p>Patient rettigheder, og informeret samtykke, samt dokumentationen af disse, gennemgås med personalet.</p>	<p>Ledere og medarbejdere der dokumenterer i omsorgssystemet.</p>	<p>Er igangsat via fælles undervisning samt "sidemandsundervisning" i brugen af det elektroniske system.</p>	<p>Fra nu og i løbet af foråret 2016, hvor Kl. indsatskatalog tages i brug.</p>